Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

Comissões:
Legislação, Justiça e Redaçâo
Finanças e Orçamento
Obras, Seri Públicos, Asa Rurais,
Ecoir.vs, Meio Ambiente
EducPedic, Cultura, Turismo e Esportes
Saúde e Assistência Social

lFisr...ekzação Financeira e Controle
Defesa dos Dimitos Humanos, Cidadania
e Segurança Pút ca
aa Vereadores Ej 	Jurídica

PROJETO DE LEI

Denomina a Avenida 03 do Loteamento Industrial e

Comercial Jathay de VICENTE ANTUNES COSTA.

PROJETO DE LEI ORDINÁRIA N° 15512015

Autor: JOSÉ CARLOS GOMES
Ementa: DENOMINA A AVENIDA 03 DO LOTEAMENTO INDUSTRIAL
E COMERCIAL JATHAY DE VICENTE ANTUNES COSTA.

PROTOCOLO GERAL N° 2359/2015
Data: 6/11/2015 - Ho alio: 11:55

111101111111111111111111

A Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba, no uso de suas atribuições legais, aprova

a seguinte Lei:

Art. 1° Fica denominada de VICENTE ANTUNES COSTA a Avenida 03 do Loteamento

Industrial e Comercial Jathay.

Art. 2° Esta lei entra em vigor na data da sua publicação, revogadas as disposições em

contrário.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 16 de novembro de 2015.

Ver 	r José arlos Gom 	Cal

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1